
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25.05.2021 р. №  118-ОД

м. Бровари

Про покладання обов’язків 
адміністратора  безпеки  робочого 
місця стороннього користувача 
автоматизованої системи
Державного земельного кадастру

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно – 
телекомунікаційних системах», постанови Кабінету Міністрів України від 29 
березня 2006 року №373 «Про затвердження Правил  забезпечення захисту 
інформації в інформаційних, телекомунікаційних та інформаційно-
телекомунікаційних системах», нормативних документів системи технічного 
захисту інформації НД ТЗІ 3.7-003-2005 «Порядок проведення робіт із створення 
комплексної системи захисту інформації в інформаційно-телекомунікаційній 
системі», затвердженого наказом Департаменту спеціальних телекомунікаційних 
систем та захисту інформації Служби безпеки України від 08.11.05 № 125 
«Інструкції з розгортання типового робочого місця» (24932263.002.М7), з метою 
підключення типового робочого місця стороннього користувача до 
Автоматизованої системи Державного земельного кадастру (далі – АС ДЗК) та 
захисту інформації, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Покласти обов’язки адміністратора безпеки робочого місця 
стороннього користувача АС ДЗК  головного спеціаліста відділу землеустрою 
управління земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  Прищепу  Олену Олександрівну.

2. Контроль за виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра Бабича.

   Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО

 


